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                  حد:تعداد وا           رشته و مقطع تحصیلی:                               نام و نام خانوادگی دانشجو:                     

 غیبت های غیر مجاز:                          غیبت های مجاز:                                     : تاریخ شروع و اتمام کارآموزی    
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 عنوان  ارزشیابی اختصاصی
بیمار انجام  5روز موارد زير را برای  01در طی 

 دهد.

 ارزشیابی
 همیشه

1 

 اغلب

57.0 

 گاهی

5705 

 بندرت

57.0 

 هرگز

5 

      پوشش و ظاهر مناسب )یونیفورم( را رعایت می نماید. 1

      دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد. 2

        اصول و شئونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید. 3

      باشد.می بی، پرسنل، همتایان و مددجو قادر به برقراری ارتباط مناسب با مر 4

      نماید.می محیط را برای پذیرش و معاینه  بیمار  ) با حفظ حریم بیمار( آماده  5

      دارد. از منابع و امکانات موجود استفاده بهینهمسئولیت پذیر بوده و  6

      .انجام می دهد مورد 3تشکیل پرونده بارداری برای مراجعین جدید  7

      انجام می دهد. مورد 5 مادر باردار BMIمحاسبه اندازه گیری قد و وزن و  8

      انجام می دهد. مورد 5 مادر انجام معاینات فیزیکی و لئوپلد 9

      انجام می دهد. مورد 5کنترل دقیق صدای قلب جنین و علایم حیاتی مادر  11

      انجام می دهد. مورد 5وتین بارداری درخواست انجام و تفسیر آزمایشات ر 11

)تغذیه، بهداشت فردی، علائم در مراقبت از خود لازم به مادر باردار ارائه آموزش های 12

 تمرینات و ورزش های بارداری،آموزشهای بعد زایمان وروابط جنسی، هشدار دهنده،

 دهد. انجام می مورد 2 (واکسیناسیون

     

به مادران باردار با محوریت آموزش های بارداری و پس از انجام آموزش گروهی  13

 مورد انجام می دهد. 2زایمان 
     

توجه و معاینه در مورد بهداشت دهان و دندان مادر باردار و ارجاع به دندانپزشک در  14

 موارد لازم را انجام می دهد.
     

      زم را ارایه می دهد.ی کرده و آموزش های لاشناسایرا مشکلات تغذیه ای مادر  15

      غربالگری حاملگی پر خطر و آموزش و ارجاع و پیگیری را انجام می دهد. 16

      زن باردار درخواست می کند.   1-2سونوگرافی برای  17

      مورد انجام می دهد. 2معاینه و بررسی پستان جهت آمادگی برای شیردهی را در  18

      مورد انجام می دهد.  5فواصل مراجعه مادر باردار  را در برنامه ریزی برای  19

      مورد( . 2باردار را به نحو صحیح و استریل انجام می دهد) واکسیناسیون مادر  21

مراقبت های پس از زایمان ) تغذیه با شیر مادر ، تنظیم خانواده ، بهداشت فردی ،  21

 دهد. را انجام می مراقبت از کودک و . . . (
     

      مورد(. 3آموزش شیردهی صحیح از پستان به مادر را انجام می دهد)  22

      و تفسیر آن را بدرستی انجام میدهد. تست پاپ اسمیردرخواست  

      مورد انجام می دهد. 3تشکیل پرونده برای نوزاد تازه متولد شده  23

مورد انجام  11ک را به طور صحیح در توزین وزن و اندازه گیری قد و دور سر کود 24

 می دهد.

     

      مورد انجام می دهد. 11را در  منحنی رشد صحیح پایش رشد کودک و ترسیم 25

     های  پیگیریانحراف از رشد و و تشخیص موارد کرده تفسیر را منحنی رشد 26

 عنوان سند:

 ارزشیابي دانشجويان

 

 بسمه تعالي

 اردبیلدانشكده پرستاري و مامايي 

 84کد درس: 



 
 نام و امضاء مربي:

  

 

 را انجام می دهد. و ارجاع لازم به پزشک مربوطه

      ی کرده و آموزش های لازم را ارایه  می دهد.شناسایرا ای کودک مشکلات تغذیه  27

 2آموزش تغذیه تکمیلی تا یک سالگی و دو سالگی و تغذیه با شیر کمکی را   28

 مورد انجام می دهد.

     

برنامه آموزشی و مراقبتی کودک مبتلا به اسهال، برفک، بیماری تنفسی و تب را  29

 بدرستی انجام می دهد.

     

مورد انجام  11برنامه ریزی برای فواصل مراجعه برای پایش رشد کودک را در  31

 می دهد.
     

      را می داند. انواع واکسن ها ، نحوه نگهداری و زمان تجویز آنها 31

      شرایط نگهداری صحیح و حفظ زنجیره سرمای واکسن ها را رعایت می کند. 

      واکسیناسیون رعایت می کند. اصول آسپتیک را هنگام 32

      مورد انجام می دهد.    3واکسیناسیون کودک را به شیوه صحیح زیر نظر مربی  33

      برای مراجعین جدید، پرونده تنظیم خانواده تشکیل می دهد. 34

      معاینات فیزیکی مراجعه کنندگان تنظیم خانواده را انجام میدهد. 35

      و ارایه می دهد. آموزشرا به مددجو پیشگیری از بارداری  ختلفم های روش 36

      مشاوره تنظیم خانواده را مشاهده و انجام می دهد. 37

      آزمایشات لازم برای ارایه روش تنظیم خانواده را درخواست و تفسیرمی کند. 38

39 IUD و خروج  گذاریIUD 2)هد را به طور صحیح و استریل انجام می د 

 مورد(.
     

      را درخواست و تفسیر آن را بدرستی انجام میدهد.  تست پاپ اسمیر 41

      یک مورد پمفلت، بوکلت یا پوستر آموزشی تنظیم خانواده تهیه می کند. 41

 

                                                                                       

 نشجو:نمره دا

     

 


